1

CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG VINA2

Số:        /2024/VC2-CBTT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 11 tháng 06 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi:  - Ủy ban chứng khoán nhà nước

        - Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Tên tổ chức phát hành: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG VINA2

Mã chứng khoán: VC2

Trụ sở chính: Tầng 2 - 4, Tòa nhà B - Khu đô thị mới Kim Văn - Kim Lũ - phường Đại Kim -

quận Hoàng Mai - Tp Hà Nội - Việt Nam

Điện thoại: (84-4) 3753 0936   Fax: (84-4) 3836 1012

Nội dung thông tin công bố:

Ngày 10/06/2024, Công ty cổ phần Đầu tư và Xây dựng VINA2 đã tổ chức thành công Đại hội

đồng cổ đông thường niên năm 2024. Đại hội đã biểu quyết thông qua nội dung các Báo cáo,

Tờ trình của Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát Công ty; Đại hội đã tiến hành bầu Hội đồng

quản trị và Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2024 - 2029. Toàn bộ nội dung biểu quyết thông qua của

Đại hội được thể hiện tại Biên bản số 01/2024/BB-ĐHĐCĐ và nghị quyết số 02/2024/NQ-

ĐHĐCĐ ngày 10/06/2024; các nội dung báo cáo và tờ trình chi tiết tại đường dẫn:

www.vina2.com.vn/Quan hệ cổ đông/Tin tức/Vina2 thông báo mời họp Đại hội đồng cổ

đông thường niên năm 2024.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 11/06/2024

tại đường dẫn: www.vina2.com.vn/Quan hệ cổ đông/Tin tức.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

http://www.vina2.com.vn/Quan

		2024-06-11T18:52:49+0700
	NGUYỄN QUANG NGUYÊN
	I am the author of this document